コバルトクロムシリンダーご利用のお客様へ

※重要※ コバルトクロムシリンダー終売のご案内

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、あり
がたく厚く御礼申し上げます。

さて、コバルトクロムシリンダーですが、仕入れ先から、材料価格の高騰の為、全 18 品目
のすべてを対象として、在庫をもって販売を終了するとの案内が来ております。

つきましては、大変申し訳ありませんが、メーカー在庫が無くなったものから終売となりま
すので、次回発注時には、在庫をご確認の上、ご発注いただきますようお願い申し上げます。

敬具

2024年 10 月 24日
株式会社インプラテックス

〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 2-33-19 YDM 日暮里ビル

Tel. 03-5850-8555 FAX 03-5850-8505